UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT

         Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh nhu cầu tuyển dụng viên chức

(Bác sĩ, dược sĩ đại học) năm 2020 (Đợt 2)
tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Theo Công văn số 2947/SYT-TCCB ngày 02/10/2020 của Sở Y tế về việc điều
chỉnh nhu cầu tuyển dụng viên chức (Bác sĩ, dược sĩ đại học) năm 2020 (Đợt 2) tại
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

Sở Y tế điều chỉnh nhu cầu tuyển dụng viên chức (Bác sĩ, dược sĩ đại học) năm
2020 (Đợt 2) tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật từ 04 chỉ tiêu thành 02 chỉ tiêu.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Sở Y tế thông báo./.

                          GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở;
- Ban Giám sát;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trang thông tin Điện tử Sở;
- Lưu: VT,TCCB, HĐTD.

                                                 Lê Quang Hùng

		2020-10-06T10:04:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T10:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T10:21:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T10:21:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T10:21:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T10:23:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!